香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本資料報表的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何 聲明,並明確表示概不就因本資料報表全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## SUNSHINE OILSANDS LTD. 陽光油砂有限公司\*

(一家根據加拿大阿爾伯塔省商業公司法註冊成立的有限公司) (香港聯交所: 2012)

## 更改加拿大股份過戶登記處

陽光油砂有限公司(「**本公司**」)董事會宣佈,自二零二二年九月二十八日(卡爾加里時間)起,本公司的加拿大股份過戶登記處將更改為:

Odyssey Trust Company Stock Exchange Tower 1230, 300 - 5th Avenue SW Calgary, Alberta T2P 3C4

電話: 1-888-290-1175 (美國和加拿大)

傳真: 1-800-517-4553

由二零二二年九月二十八日(卡爾加里時間)起,本公司之股份過戶及登記手續將由 Odyssey Trust Company (「Odyssey」)辦理。而於二零二二年九月二十七日(卡爾加里時間)仍未領取之股票,可於二零二二年九月二十八日(卡爾加里時間)起於 Odyssey 領取。

承董事會命 **陽光油砂有限公司** 

孫國平

執行主席

香港,二零二二年九月二十九日 卡爾加里,二零二二年九月二十八日

於本公告發佈日,董事會包括執行董事孫國平先生及何沛恩女士; 非執行董事 Michael John Hibberd 先生、劉琳娜女士及蔣喜娟女士; 以及獨立非執行董事賀弋先生、Alfa Li 先生及 邢廣忠先生。